АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2024  № 206

с. Тюменцево

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 17.08.2022 № 288 «Об

утверждении положения о создании,

хранении, использовании и

восполнении резерва материальных

ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций на

территории  Тюменцевского района

Алтайского края»

            В соответствии с внесенными изменениями от 29.06.2024 года в

Федеральный закон от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», а также письмом от 27.02.2024 года № ИВ-234-1167 ГУ МЧС

России по Алтайскому краю, руководствуясь п.9 ст.5, п.1 ст.44 Устава

муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 17.08.2024 г. №

288 «Об утверждении положения о создании, хранении, использовании и

восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории  Тюменцевского района Алтайского края»

следующие изменения:

1. Добавить в настоящее положение п.20 Средства из резервного

фонда выделяются для частичного покрытия расходов и могут

использоваться при введении режима повышенной готовности на

финансирование мероприятий.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                    И.И. Дитц

исп.Сухоруков К.В.

тел.83858832336